
 

 

Fakultní nemocnice Olomouc 

I.P.Pavlova 185/6 

779 00 Olomouc 

 

 

Vážená komise, 

velmi mě zaujala nabídka Vašeho absolventského programu ve Fakultní nemocnici Olomouc. Chtěla 
bych u Vás pracovat nejen proto, že mi fakultní nemocnice za studií přirostla k srdci, ale také proto, 
že nedílnou součástí je také spoluúčast na výuce, které se již velmi aktivně účastním. Dále si myslím, 
že je fakultní nemocnice nadstandardně vybavená, nabízí spoustu možností a rozmanitost různých  
a zajímavých diagnóz. Poskytuje tedy možnost prohloubení mých stávajících znalostí a dovedností. 

I přes to, že jsem se neúčastnila SVOČ, bych se ráda v budoucnu zapojila do vědecké činnosti.  
Od 4. ročníku až doteď jsem působila a působím jako studentská pedagogická síla na Ústavu 
Patologické fyziologie. Nad rámec svých studijních povinností jsem absolvovala praxi na III. interní 
klinice FNOL, abych se lépe seznámila s provozem a každodenní činností na oddělení. 

A co o sobě pěkného prozradit? Nerada se sama chválím, takže moje kvality poznáte spíše až dle 
odvedené práce. Řeknu Vám jen to, že jsem svědomitá, cílevědomá, pečlivá a chtěla bych být skvělou 
doktorkou s lidským přístupem. Co se týče práce na LF UP, myslím si, že umím podávat probíranou 
látku takovou formou, aby studenty zajímala a pochopili ji – setkala jsem se s mnoha pozitivními 
ohlasy ze stran studentů, což mě vždy velice těší a více motivuje pro další výuku. 

Preferovala bych pozici na oddělení III. interní kliniky, a to buď na diabetologii, nebo nefrologii. Pokud 
by žádná z těchto příležitostí nebyla volná, ráda bych pracovala na oddělení urgentního příjmu. 

S přáním příjemného a úspěšného dne, 

Marie Adamová 

Marie Adamová 

Loučky 109 

793 16 Zátor 


